关于举办高级企业合规师专业技术培训班的
预通知

各地市协会、各有关企业：
随着2025年的到来，全球经济格局深度调整，国内政策法规将持续完善，企业所处的经营环境也将发生深刻变革。在此大背景下，合规管理已成为企业生存与发展的核心要素和 “稳定器”，企业必须更加重视合规工作，提升合规管理能力，才能确保在激烈的市场竞争中立于不败之地。
为深入落实党的二十大、二十届三中全会精神和国务院国资委相关部署要求，进一步推动企业加强合规管理体系建设，提升企业合规经营管理水平及相关管理人员的合规技能和职业素养，保障企业高质量可持续发展，我会拟与中国企业联合会企业合规工作委员会联合举办高级企业合规师专业技术培训班。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
为期两天，地点西安。具体时间地点另行通知。
二、培训目的
通过现场互动教学让参训学员全面掌握和提升企业合规管理相关理论知识及实操技能。
三、培训对象
（一）企业合规总监、合规负责人或企业法律合规、综合监督、运营管理、企业改革等相关部门高级管理人员。
（二）企业董事长、总经理、总裁、董秘、总会计师、CFO等其他高级经营管理人员。
（三）与企业合规相关（如法务、风险、内控、审计、财税、人力资源、招投标、运营、信息技术与管理等）的部门负责人及业务骨干。
（四）律师、会计师、审计师等开展企业合规第三方咨询和专业服务的机构业务骨干。
（五）与企业合规工作相关的其他人员。
四、培训讲师
拟邀请合规研究与实战经验丰富的专家教授、国资委直属培训基地知名讲师、大型央国企首席合规官或总法、知名律师事务所合伙人，以及长期从事法务、合规工作的实战专家进行现场专题讲座。
五、培训费用
培训考试费：2600元/人，包含讲师授课费、讲义资料费、场地租赁费、证书制作费等。食宿及交通费用自理。
    六、其他事项
（一）学员培训结束，并经考核合格可获得由中国企业联合会企业合规工委颁发的合规管理高级研修结业证书。
（二）为合理安排培训资源，请拟参加培训人员于3月28日前填写回执并发送至指定邮箱。
（三）本通知为预通知，本次回执仅作为初步统计拟参加人数使用。待正式通知发布后，将以正式通知为准再次确认报名信息。

联系人：王韬  18991797933
邮  箱：359799385@qq.com

2025年3月5日

附件：              拟参加人员回执表

	姓名
	单位
	职务
	联系方式

[bookmark: _GoBack]